[bookmark: _GoBack]様式第8－2号（第11条関係）

　年　月　日
紀勢本線活性化促進協議会
　新宮白浜区間部会長　様

申請者　　団体の所在地
　　　　　団体の名称
　　　　　代表者の氏名

　新宮白浜区間旅客鉄道利用促進（教育旅行誘致事業）補助金請求書

　　年　月　日付け　　第　　号の補助金確定通知に基づく補助金を交付くださるよう，新宮白浜区間旅客鉄道利用促進補助金交付要綱第11条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名・支店名

	預金種別
	普通・当座・

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※　上記口座情報が確認できる通帳の写し等を添付してください